EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2019
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições legais CONVOCA para assumir a vaga de concurso
público para provimento de cargo, conforme segue:
Motorista:
2º - Joel Luis Thums
 Informa, ainda, que se o candidato não se apresentar no prazo máximo
de 10 dias após esta publicação será considerado desistente.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ, EM 11 DE
DEZEMBRO DE 2019.

LEOCIR WEISS
Prefeito Municipal